
28

Stacionární přídavné kompresory

  Dvoustupňový a dvouválcový vysoce výkonný agre-
gát s velmi nízkými otáčkami omezuje opotřebení 
a zajišťuje klidný chod bez vibrací

  Velké kolo ventilátoru pro optimální chlazení kom-
presoru

  Mezichladič a přídavný chladič zajišťují nízkou 
vstupní teplotu vzduchu do tlakové nádoby a sni-
žují tak tvorbu kondenzátu

  Kvalitní elektromotor je chráněn motorovým jisti-
čem před přehřátím a přetížením

  Žárově pozinkovaná (zevnitř i zvenčí) tlaková 
nádoba, záruka 15 let proti prorezavění

  Připravený k připojení se všemi armaturami

Použití přídavných kompresorů:

  Při nedostatečném výkonu stávajících zařízení
  Je-li nutno pokrýt špičkové odběry
  Je-li nutno zaručit 100% dodávku stlačeného vzduchu 
  Pokud by staré zařízení vyžadovalo drahé opravy

Airprofi BK – ekonomicky výhodné zajištění dodatečné dodávky 

stlačeného vzduchu. 

  Vysoce výkonný agregát 
s válcovým blokem z šedé 
litiny a nízkými otáčkami

  Přídavný chladič s velkými 
chladicími lamelami zajišťuje 
nízkou vstupní teplotu do 
tlakové nádoby a snižuje tak 
tvorbu kondenzátu 

  Pružné pancéřované vedení 
s tepelnou ochranou odolné 
proti vibracím

Airprofi BK 703/13/10

Typ Airprofi BK 703/13/10 Airprofi BK 1003/13/10 Airprofi BK 703/13/15 Airprofi BK 753/13/15

Objednací číslo 2029711 2029911 2029751 2029851
Cena bez DPH  36 690 Kč  46 990 Kč  36 690 Kč  46 990 Kč 

Technická data

Kompresní systém* HOS HOS HOS HOS
Sací výkon 650 l/min 960 l/min 575 l/min 750 l/min
Plnicí výkon cca (6 bar) 520 l/min 750 l/min 460 l/min 525 l/min
Maximální tlak 10 bar 10 bar 13 (15) bar 13 (15) bar
Objem tlakové nádoby 13 l 13 l 13 l 13 l
Válce/stupně 2/2 2/2 2/2 2/2
Otáčky 950 ot/min 1 060 ot/min 850 ot/min 785 ot/min
Výkon motoru 4 kW / 400 V 5,5 kW***/ 400 V 4 kW / 400 V 5,5 kW / 400 V***
Hmotnost 55 kg 80 kg 55 kg 75 kg
Rozměry (d × š × v) v mm 685 × 745 × 675 685 × 790 × 745 685 × 745 × 675 685 × 790 × 745
Hl. akustického tlaku LPA** 83 dB(A) 83 dB(A) 83 dB(A) 82 dB(A)
Vývod vzduchu 3/4’’ 3/4’’ 3/4’’ 3/4’’ 
* Popis kompresních systémů viz strana 8.
** Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti 1 m dle DIN 45635 T 13.
*** U kompresorů s výkonem 5,5 kW může být dle místních nařízení nutné použít spínač hvězda-trojúhelník.


